
 PW3-3/F8

Nr postępowania: 40/20/PU/N

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług doradztwa i usług 

komunikacji na rzecz Działu Rozwoju Innowacyjnych Metod Zarządzania Programami NCBR

Niniejszym przekazuję informację o wyniku postępowania o udzielenie ww. zamówienia 

publicznego. 

W ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego do dnia 6 maja 2020 r. złożono 5 

ofert. W dniu 28 maja 2020 r. dokonano ostatecznej oceny spełniania przez Wykonawców warunków 

udziału w postępowaniu oraz dokonano oceny ofert zgodnie z kryteriami zawartymi w zapytaniu 

ofertowym opublikowanym 14 kwietnia br. na stronie internetowej BIP Zamawiającego oraz w Bazie 

Konkurencyjności  – Cena wykonania usługi - waga 40% = max. 40 punktów, Ocena Opracowania 

Wykonawcy – waga 60% = max. 60 punktów.

Numer 
oferty Nazwa oraz adres wykonawcy Cena wykonania 

usługi
Ocena Opracowania 

Wykonawcy

Łączna 
liczba 

zdobytych 
punktów

1
FLOWER POWER Paweł Kwiatkowski
Ul. Z. Herberta 13 
60-461 Poznań

30,40 22,00 52,401,2

2
TGTH sp. z o. o.
ul. E. A. Odyńca 23/12,
02-606 Warszawa

33,78 55,00 88,78

3
GOOD DIVISION sp.  z o. o.
Ul. Tamka 16/32
00-349 Warszawa

40,00 22,00 62,001

4

Konsorcjum spółek:
1) Scale2global Sp. z o.o., 
ul. Wasilkowskiego 6/63, 02 776 Warszawa
2) CITY Sp. z o.o. sp.k., 
ul. Jugowicka 6A, 
30-344 Kraków

37,26 45,00 82,26

5
Laboratorium EE sp. z o. o. sp. k.
Al. 3 maja 2/49
00-391 Warszawa

31,67 60,00 91,67



1 Oferty odrzucono na podstawie punktu 14 Zapytania ofertowego „W przypadku, gdy w kryterium 
„Ocena Opracowania Wykonawcy” oferta otrzyma mniej niż 65% punktów, jakie można uzyskać w 
ramach tego kryterium, Zamawiający zastrzega sobie prawo odrzucenia oferty.”
2 Ofertę odrzucono na podstawie punktu 11.1 Zapytania ofertowego „Wykonawca w okresie ostatnich 
trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w 
tym okresie, należycie zrealizował co najmniej 3 usługi doradztwa”– Zamawiający uznał 2 z 3 
wymaganych usług doradztwa.

Mając na uwadze powyższe Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez:

Laboratorium EE sp. z o. o. sp. k., Al. 3 maja 2/49, 00-391 Warszawa

Wykonawca spełnił wszystkie wymagania Zamawiającego opisane w zapytaniu ofertowym i spośród ofert 

niepodlegających odrzuceniu złożył najkorzystniejszą ofertę. Zgodnie z kryteriami oceny ofert (Cena 

wykonania usługi - waga 40% = max. 40 punktów, Ocena Opracowania Wykonawcy – waga 60% = max. 

60 punktów.) ww. oferta otrzymała 91,67 punktów. Cena wybranej oferty wynosi: 118 080,00 zł brutto i 

mieści się w kwocie, jaką Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

ZATWIERDZAM

Wojciech Racięcki
Dyrektor Działu Rozwoju Innowacyjnych Metod Zarządzania Programami

1 czerwca 2020 r.


		2020-06-01T13:06:54+0000
	Wojciech Wiesław Racięcki




